CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 265/2023

Solicito informações a respeito do trabalho
executado pela empresa Logatti Engenharia
em contrato de elaboração de projetos
urbanísticos e de infraestrutura urbana para
a implantação de empreendimentos de
interesse social.

A vereadora Fabi Virgílio, que esta subscreve, vem, respeitosamente, requerer

informações afetas à contratação da Logatti Engenharia Ltda Epp., empresa  especializada

em engenharia e arquitetura, para a elaboração, coordenação e compatibilização de

projetos urbanísticos e de infraestrutura urbana para urbanização de áreas, a fim de se

implantar empreendimentos de interesse social.

De conhecimento do contrato firmado entre a Prefeitura e esta empresa,

requeiro as seguintes informações:

A) Quais foram os serviços contratados e já realizados pela Logatti

Engenharia por meio deste contrato?

B) Quais são as áreas para urbanização a que o contrato se refere?

C) Quais são os referidos empreendimentos de interesse social executados e

em execução pela empresa Logatti Engenharia?

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, aproveito o ensejo

para reiterar meus votos de elevada estima e apreço.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 6 de abril de 2023.

FABI VIRGÍLIO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WPM4F7D8TJ323610
		2023-04-06T17:29:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura